



Señor (a)

JUEZ 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLÍN

E.S.D.

REF: Ejecutivo de COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA contra JORGE ALIRIO LÓPEZ
FRANCO C.C. 10178941.

RDO. 2018 - 1319

Asunto: **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y SOLICITUD TÍTULOS**

MELISA RESTREPO MORALES, obrando como apoderada de la demandante en el proceso de la referencia, por medio de este escrito, allego al despacho liquidación del crédito.

Por la atención prestada, muchas gracias.

Atentamente,

MELISA RESTREPO MORALES

C.C.1.148.697.182

T.P. 289.000

JUZGADO 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLÍN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Envigado, 24 de noviembre de 2021

2018-1319

Por el apoderado de la parte demandante se procede a efectuar la liquidación del crédito.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	24-nov-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
28-ago-18	31-ago-18					0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
28-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	10.940.205,00	10.940.205,00	3	24.118,19			24.118,19	10.964.323,19
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		10.940.205,00	30	239.782,29			263.900,48	11.204.105,48
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		10.940.205,00	30	237.841,19			501.741,68	11.441.946,68
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		10.940.205,00	30	236.328,88			738.070,56	11.678.275,56
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		10.940.205,00	30	235.355,49			973.426,04	11.913.631,04
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		10.940.205,00	30	232.755,21			1.206.181,25	12.146.386,25
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		10.940.205,00	30	238.596,51			1.444.777,76	12.384.982,76
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		10.940.205,00	30	235.030,82			1.679.808,57	12.620.013,57
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.940.205,00	30	234.489,47			1.914.298,04	12.854.503,04
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		10.940.205,00	30	234.706,04			2.149.004,08	13.089.209,08
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		10.940.205,00	30	234.272,85			2.383.276,93	13.323.481,93
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		10.940.205,00	30	234.056,18			2.617.333,11	13.557.538,11
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.940.205,00	30	234.489,47			2.851.822,57	13.792.027,57
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		10.940.205,00	30	234.489,47			3.086.312,04	14.026.517,04
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		10.940.205,00	30	232.104,10			3.318.416,14	14.258.621,14
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		10.940.205,00	30	231.343,94			3.549.760,08	14.489.965,08

1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	10.940.205,00	30	230.039,49	3.779.799,56	14.720.004,56
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	10.940.205,00	30	228.515,50	4.008.315,07	14.948.520,07
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	10.940.205,00	30	231.669,79	4.239.984,86	15.180.189,86
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	10.940.205,00	30	230.474,49	4.470.459,35	15.410.664,35
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	10.940.205,00	30	227.643,63	4.698.102,98	15.638.307,98
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	10.940.205,00	30	222.177,38	4.920.280,35	15.860.485,35
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	10.940.205,00	30	221.409,75	5.141.690,10	16.081.895,10
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	10.940.205,00	30	221.409,75	5.363.099,85	16.303.304,85
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	10.940.205,00	30	223.272,98	5.586.372,83	16.526.577,83
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	10.940.205,00	30	223.929,78	5.810.302,61	16.750.507,61
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	10.940.205,00	30	221.080,58	6.031.383,20	16.971.588,20
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	10.940.205,00	30	218.333,41	6.249.716,60	17.189.921,60
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	10.940.205,00	30	214.143,39	6.463.859,99	17.404.064,99
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	10.940.205,00	30	212.595,33	6.676.455,32	17.616.660,32
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	10.940.205,00	30	215.026,94	6.891.482,26	17.831.687,26
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	10.940.205,00	30	213.590,78	7.105.073,05	18.045.278,05
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	10.940.205,00	30	212.484,66	7.317.557,71	18.257.762,71
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	10.940.205,00	30	211.488,12	7.529.045,83	18.469.250,83
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	10.940.205,00	30	211.377,33	7.740.423,16	18.680.628,16
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	10.940.205,00	30	211.044,90	7.951.468,06	18.891.673,06
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	10.940.205,00	30	211.709,66	8.163.177,72	19.103.382,72
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	10.940.205,00	30	211.155,72	8.374.333,44	19.314.538,44
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	10.940.205,00	30	209.935,99	8.584.269,43	19.524.474,43
1-nov-21	24-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	10.940.205,00	24	169.633,50	8.753.902,93	19.694.107,93
Resultados >>							0,00	8.753.902,93	19.694.107,93

SALDO DE CAPITAL	10.940.205,00
SALDO DE INTERESES	8.753.902,93
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	19.694.107,93